SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO

DEPARTAMENTO REGIONAL NO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PROCESSO SELETIVO – EDITAL 01/2023

O Serviço Social do Comércio SESC/RN, no uso de suas atribuições legais torna

público o resultado, com as notas da prova do Processo Seletivo para a função

de Analista de Saúde, Lazer e Assistência – Serviço Social (Natal e Grande

Natal) em conformidade com o Edital Nº 01/2023, conforme segue:

1. QUADRO DE NOTAS

Nº Nome Prova Objetiva

1. Aline De Medeiros Silva Desclassificado(a)

2.  Alissa Layza Moreira De Oliveira Eliminado(a)

3.  Amanda Campos Desclassificado(a)

4.  Amanda Pereira Soares Lima 8,5

5.  Ana Karina Moura De Melo Vieira Vieira Eliminado(a)

6.  Ana Lúcia De Lima Gomes 7,25

7.  Ana Luíza Barbosa Lima Eliminado(a)

8.  Andréia Romeika Dos Santos Rocha 7,0

9.  Andreza Feitosa Gomes Eliminado(a)

10.  Anna Beatriz Valentim De Souza 8,0

11.  Beatriz Elayne De Medeiros Souza Aragão Desclassificado(a)

12.  Cleomar Jamyson Da Silva Melo 7,5

13.  Dammiao Erysfranncys Da Costa Oliveira Desclassificado(a)

14.  Daniela Helena De Souza Moreira Costa Eliminado(a)

15.  Daniely Rodrigues Varela Desclassificado(a)

16.  Edna Horácio De Souza Eliminado(a)

17.  Elane Sales Da Cunha 10,0

18.  Eliana Mascena Fernandes Desclassificado(a)

19.  Eliane De Sousa Cunha 7,25

20.  Gabriela França De Melo Desclassificado(a)

21.  Gelmária Rodrigues De Souza 7,75

22.  Gleyca Thyês Da Silva Romeiro Rocha 9,5

23.  Indira De Jesus Lopes Eliminado(a)

24.  Ionara Da Silva Santana Desclassificado(a)

25.  Jacqueline Teixeira De Lima Borges Desclassificado(a)

26.  Jael Da Silva Morais Eliminado(a)

27.  Jan Pierre Soares De Araújo 7,25

28.  Janaina Kelly Paiva Do Nascimento 8,75

29.  Jessika Karla De Souza Silva Campos Desclassificado(a)

30.  Kallyne Marcela Fernandes Cavalcante 9,75

31.  Kalyne Valeska Ribeiro Gomes Eliminado(a)

32.  Karina Gama De Faria 8,5

33.  Kelly De Araújo Soares 7,25

34.  Larissa Maria Souto Moura Eliminado(a)

35.  Larisse Katarine Pinheiro 8,0

36.  Lilian Danyelle Ataliba Teixeira Pimenta 8,5

37.  Lorrayne Rosado De França Eliminado(a)

38.  Luciana Barros De Lima Desclassificado(a)

39.  Luciana De Paula Ramos Eliminado(a)

40.  Luciana Ferreira De Assis Desclassificado(a)

41.  Mafriza Milane De Lima Eliminado(a)

42.  Magnayara Celiane Rodrigues Da Silva Desclassificado(a)

43.  Mara Sandra Pereira Da Silva Eliminado(a)

44.  Márcia Pereira Da Silva Horácio Desclassificado(a)

45.  Maria De Fatima Lorena Torres Da Silva Eliminado(a)

46.  Maria José Gonçalves Pereira 7,0

47.  Maria Luiza Rodrigues Da Cruz Eliminado(a)

48.  Maria Sayonara Da Silva Eliminado(a)

49.  Mariana Guimarães De Azevedo 8,0

50.  Mayara Loyse De Araujo Andrade 7,25

51.  Mayra Allana Pereira Da Silva Desclassificado(a)

52.  Mikaele Do Nascimento Costa Marinho 8,5

53.  Nébya Jordana Nogueira Rêgo 8,25

54.  Neuma Karollyne Medeiros Pinheiro 8,75

55.  Paloma Granjeiro Lins Aquno Eliminado(a)

56.  Raronny Ravena Santos Tavares Eliminado(a)

57.  Renata Almeida Leão Desclassificado(a)

58.  Renata Lucas Da Rocha Eliminado(a)

59.  Rosineide Da Silva Aranha Lemos Desclassificado(a)

60.  Shirlenne Nascimento Dos Santos Eliminado(a)

61.  Suyanny Felix Bezerra Fernandes Eliminado(a)

62.  Suzan Laleska Souza Bezerra Hilario 7,0

63.  Tarsila Samara Da Silva Soares 7,5

64.  Terezinha Teixeira Silva Desclassificado(a)

65.  Thaynar De Barros Lima 9,5

66.  Vanessa Amancio Da Silva 7,75

67.  Vanessa Santiago Porto Marques Desclassificado(a)

68.  Viviane Moura Da Silva 9,5

69.  Williany Andrade Pinheiro Dos Santos Desclassificado(a)

Natal/RN, 07 de fevereiro de 2023